
Ladislav Starý
Tel.: +420 721 115 613
E-mail: ladislav.stary@diamondhills.cz

Číslo nabídky: 0143
black-reality.cz/reality/81289/

 

Prodej stavebního pozemku 1417m², Ovesná
Lhota
, Havlíčkův Brod
cena u makléře
Nabízíme k prodeji krásný rovinatý stavební pozemek o velikosti 1417 m² v obci Ovesná Lhota, okr. Havlíčkův Brod. Tento
pozemek nabízí velký potenciál pro různé možnosti využití – ať už pro výstavbu rodinného domu, rekreační objekt nebo jako
investici do budoucna. Pozemek se nachází v klidné lokalitě, která je ideální pro rodinný život i odpočinek. I přesto, že není
zasíťovaný, inženýrské sítě (elektřina, voda, kanalizace) jsou v dosahu, což zajišťuje jednoduchou dostupnost potřebných
přípojek. Pozemek nabízí maximální flexibilitu pro vaši budoucí výstavbu. V současné době je na pozemku uzavřena
pachtovní smlouva, nicméně tato smlouva je vypověditelná, takže můžete pozemek začít využívat dle svých potřeb a plánů
bez větších komplikací. Obec Ovesná Lhota nabízí základní občanskou vybavenost. Pro širší nabídku služeb, škol, lékařské
péče a kulturního vyžití je ideální Světlá nad Sázavou, která je vzdálená pouhých 7 km. Tato lokalita kombinuje klid venkova
s výhodami blízkosti většího města, což ji činí velmi atraktivní pro všechny, kdo hledají rovnováhu mezi přírodou a
dostupností městské infrastruktury. Pokud hledáte pozemek s velkým potenciálem, který je připravený k realizaci vašich
plánů, neváhejte mě kontaktovat. Rád vám poskytnu veškeré podrobnosti.

http://www.black-reality.cz/reality/81289/

